CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

            Bình Lục, ngày 10 tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT
Về việc sử dụng CSBM “GÀ” phục vụ công tác

nắm tình hình Liên quan đến lĩnh vực y tế

trên địa bàn huyện Bình Lục
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
Tôi: Nguyễn Thị Hương

Cấp bậc: Thượng uý

Chức vụ: Cán bộ

Đơn vị: Đội CSĐTTP về KT và MT Công an huyện Bình Lục

Tôi xin báo cáo đề xuất Lãnh đạo một việc như sau:

Ngày 31/10/2021 tôi được Lãnh đạo Công an huyện phê duyệt đồng ý để tôi xây dựng sử dụng CSBM “Gà”, có số hồ sơ đăng ký 61LC1021/111111E. Để phục vụ công tác nắm tình hình liên quan đến lĩnh vực y tế trên địa bàn huyện Bình Lục, tôi đề xuất Lãnh đạo đơn vị để CSBM “Gà” thực hiện nhiệm vụ nắm tình hình địa bàn huyện Bình Lục liên quan đến lĩnh vực y tế phục vụ công tác ĐTCB của lực lượng CSND.

Quá trình lãnh đạo, sử dụng CSBM "Gà” tôi xin chấp hành đúng quy định của Nghành và quy định của Pháp luật.

Vậy, tôi xin báo cáo đề xuất Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục duyệt./.

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
.

	CÁN BỘ BÁO CÁO
Nguyễn Thị Hương